TRƯỜNG TH HÀ NỘI – ĐIỆN BIÊN PHỦ
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG
DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ
LẦN THỨ 16 - NĂM 2023

Số: 183/TB- HĐXT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày 28  tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc thăm dò dư luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng
danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16, năm 2023

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;
Căn cứ văn bản số 1359/PGDĐT-TĐKT, ngày 06/10/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023.
[bookmark: _Hlk31287580]Để đảm bảo tính khách quan, dân chủ, công bằng, công khai; Hội đồng xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên Phủ lần thứ 16, năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng) công bố danh sách tổ chức thăm dò dư luận đối với 05 cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 16, năm 2023.
Danh sách và thành tích cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo ưu tú” lần thứ 16, năm 2023 được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên Phủ (địa chỉ truy cập: https://thhndbp.pgdtpdienbienphu.edu.vn/).
Thời gian tổ chức thăm dò dư luận: Từ ngày 01/12/2022 đến hết ngày 14/12/2022.
[bookmark: _GoBack]Hội đồng đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên thông báo rộng rãi tới toàn thể phụ huynh học sinh, các cơ quan ban ngành liên quan và nhân dân biết để truy cập thông tin và tham gia ý kiến. Mọi ý kiến đóng góp của các tập thể, cá nhân đề nghị gửi về: Trường Tiểu học Hà Nội - Điện Biên Phủ (qua đ/c Hương, điện thoại: 0948723989), tổ 10, phường Mường Thanh, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- CB,GV,NV nhà trường (Website trường);
- Phụ huynh HS (Bảng tin);
- Lưu: VT, hồ sơ TĐKT.
	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

P.HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Thị Mỹ Hương

DANH SÁCH
Cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023
(Kèm theo Thông báo số  183/TB- THHN-ĐBP-HĐXTDHNGƯT ngày  28/11/2022)

	STT

Ông/bà

	Họ và tên

	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	1
	Bà
	Bà Lê Thị Nga
	Hiệu trưởng
	Trường TH Hà Nội- Điện Biên Phủ

	2
	Bà
	Nguyễn Thị Xuân
	P. Hiệu trưởng
	Trường TH Hà Nội- Điện Biên Phủ

	3
	Bà
	Trần Thị Ngọc Hồi
	Giáo viên
	Trường TH Hà Nội- Điện Biên Phủ

	4
	Bà
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Giáo viên
	Trường TH Hà Nội- Điện Biên Phủ

	5
	Bà
	Phạm Thị Như Thủy
	Giáo viên
	Trường TH Hà Nội- Điện Biên Phủ

Danh sách gồm 05 người./.

2